
Drejtoria për Ekonomi, Financa dhe Zhvillim 

                                                                                                  & 
Zyra për Informim dhe Marrëdhënie me publikun 

 

Orari i diskutimeve publike për planifikimin e buxhetit 

komunal 2017-2019 

Në bazë të Ligjit për Financa publike dhe përgjegjësive, Komuna e Vitisë-drejtoria për Ekonomi, Financa dhe 

Zhvillim në bashkëpunim me Zyrën për Informim  dhe marrëdhënie me Publikun, me qëllim të planifikimit të 

buxhetit komunal për periudhën 2017-2019, ka paraparë që gjatë këtij viti të mbajë këto diskutime publike.  

 

Nr  

 

            Data  

 

Lokaliteti / Vendbanimi  

Koha e 

mbajtjes 

1. 04.08.2016 Bizneset e komunës  1000 

  Vërban             1700 

  Smirë            1900 

2. 05.08.2016 Gërmovë    1700 

  Goshicë          1900 

3. 08.08.2016 Sllatinë e Epërme  1700 

  Sllatinë e Poshtëme      1900 

4. 09.08.2016 Zhiti 1700 

  Pozheran  1900 

5. 10.08.2016 Kabash  1700 

  Viti  1900 

6. 11.08.2016 Lubishtë 1700 

  Drobesh  1900 

7. 12.08.2016 Buzovik  1700 

  Stubëll 1900 

8. 15.08.2016 Ballancë 1700 

  Skifteraj 1900 

9. 16.08.2016 Pensionistët  1000 

   OJQ - të 1400 

10. 17.08.2016 Personat me nevoja të veçanta  1000 

  Grupi i grave 1400 

  Komuniteti pakicë 1700 

11. 18.08.2016 Drejtorët e shkollave 1000 

  Fermerë  1400 



 


